2025年 8月吉日

お取引先各位

株式会社ディヴインターナショナル

〒110-0016 東京都台東区台東 4-9-2

TEＬ：03-5834-3288

DIB インフューザー（C）化粧箱および滅菌袋

仕様変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の化学療法用製品 DIB インフューザー(C)の化粧箱および滅菌袋を仕様変更いたしましたので、ご

案内申し上げます。

謹白

記

１） 仕様変更の内容

・化粧箱および滅菌袋デザインの変更

 仕様変更前 仕様変更後

化粧

箱

滅菌

袋

※その他の仕様変更はございません。

２） 対象製品

・DIB インフューザー（C）全製品 （詳細は裏面参照）

３） 仕様変更ロット

・５F10から順次

以上

25G09-D200-001

製品番号 製品タイプ JAN コード

DH1022 スライドシェル 4547317956119

DH1027 スライドシェル 4547317956126

DH1537 スライドシェル 4547317956140

DH2020 スライドシェル 4547317956157

DH2050 スライドシェル 4547317956133

DS1027 ソフトシェル 4547317956112

以上

25G09-D200-001